РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2018     № 152    г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского городского поселения
от 27.12.2017 № 733 «Об утверждении
муниципальной программы Цимлянского городского
поселения «Формирование современной комфортной
городской среды на территории муниципального
образования «Цимлянское городское поселение» на
2018-2022 гг.»»

В целях корректировки отдельных программных мероприятий
муниципальной программы Цимлянского городского поселения
«Формирование современной комфортной городской среды на территории
муниципального образования «Цимлянское городское поселение» на 2018-
2022 гг.», утвержденной постановлением Администрации Цимлянского
городского поселения от 27.12.2017 № 733, руководствуясь Уставом
муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского

поселения от 27.12.2017 № 733 «Об утверждении муниципальной программы
Цимлянского городского поселения «Формирование современной
комфортной городской среды на территории муниципального образования
«Цимлянское городское поселение» на 2018-2022 гг.»» (далее –
постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению приложение № 6 к
муниципальной программе «Формирование современной комфортной
городской среды на территории муниципального образования «Цимлянское
городское поселение» на 2018-2022 гг.» изложить в новой редакции согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 1 к постановлению муниципальную программу
«Формирование современной комфортной городской среды на территории
муниципального образования «Цимлянское городское поселение» на 2018-
2022 гг.» дополнить приложением № 7 согласно приложению № 2 к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене Цимлянского городского поселения и разместить на официальном

 2

сайте Администрации Цимлянского городского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству
Добрынина Н.Н.

Глава Администрации
Цимлянского городского поселения              В.Б. Поляков

Постановление вносит сектор архитектуры,
градостроительства и муниципального хозяйства

 3

Приложение № 1 к постановлению
Администрации Цимлянского городского
поселения от 06.04.2018 № 152

«Приложение № 6 к муниципальной программе
Администрации Цимлянского городского поселения
«Формирование современной комфортной городской среды
на территории муниципального образования «Цимлянское
городское поселение» на 2018-2022 гг.»

Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих благоустройству

по Цимлянскому городскому поселения
№
п/п

Адрес
многоквартир

ного дома

Наименование
УО, ТСЖ

Площадь
жилых и
нежилых

помещений
многокварт

ирного
дома,
кв.м

Дата и
время

подачи
заявки

Стоимость
благоустройст

ва дворовой
территории

согласно
ПСД, всего
(тыс. руб.)

В том числе
средства

федераль-
ного

бюджета
(тыс.
руб.)

средства
областного
бюджета

(тыс. руб.)

средства
местного
бюджета

(тыс. руб.)

средства
собствен-

ников
(тыс. руб.)

доля
софинан-
сирова-

ния
собствен-
ников по
протоко-

лу %

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10

1.  г. Цимлянск, ул.
Октябрьская, 37

ООО
«Управляющая

компания
Цимлянскжилсер-

вис»
1 794,90

2.  г. Цимлянск, ул.
К.Маркса, 7

ООО
«Коммунальщик» 421,40

 4

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10
3.  г. Цимлянск, ул.

М.Горького, 115
Без управляющей

компании 261,6

4.  г. Цимлянск, ул.
М.Горького, 113

Без управляющей
компании 441,50

5.  г. Цимлянск, ул.
Победы, 118, 120

ООО
«Управляющая

компания
Цимлянскжилсер-

вис»
641,20

6.  г. Цимлянск, ул.
Победы, 122

ООО
«Управляющая

компания
Цимлянскжилсер-

вис»
322,30

7.  г. Цимлянск, ул.
Победы, 124, 126

ООО
«Управляющая

компания
Цимлянскжилсер-

вис»
639,60

8.
г. Цимлянск, ул.

Краснознаменная,
83

ООО
«Коммунальщик» 410,40

9.  г. Цимлянск, ул.
Крупская, 24а

ООО
«Коммунальщик» 295,40

10.  г. Цимлянск, пер.
Школьный, 4а

ООО
«Управляющая

компания
Цимлянскжилсер-

вис»
2 024,90

11.  г. Цимлянск, ул.
Свердлова, 46/2

ООО
«Коммунальщик» 1 128,40

12.
г. Цимлянск, ул.
Свердлова, 37а,

37б
ООО

«Коммунальщик» 1233,55

13.  г. Цимлянск, ул.
Лазо, 4 стр.1

Без управляющей
компании 624,9

 5

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10
14.  г. Цимлянск, ул.

Лазо, 6
ООО

«Коммунальщик» 2 043,90

15.  г. Цимлянск, ул.
Советская, 70

ООО
«Коммунальщик» 754,20

16.  г. Цимлянск, ул.
Советская, 64

ООО
«Коммунальщик» 3 682,00

17.  г. Цимлянск, ул.
Буденного, 2б

ООО
«Коммунальщик» 1 327,60

18.  г. Цимлянск, ул.
Ленина, 43/38

ООО
«Коммунальщик» 1280,20

19.
г. Цимлянск, ул.
Ленина, 34 стр.1,

стр.2
Без управляющей

компании 3210,80

20.  г. Цимлянск, пер.
Газетный, 26/17

ООО
«Коммунальщик» 386,50

21.  г. Цимлянск, ул.
Ленина, 15

ООО
«Управляющая

компания
Цимлянскжилсер-

вис»
4192,00

22.
г. Цимлянск, ул.
Ленина, 13, 11,9,
г. Цимлянск, ул.

Ватутина, 13

ООО
«Коммунальщик» 1620,80

23.  г. Цимлянск, ул.
Ватутина, 11а, 9а

ООО
«Коммунальщик»,

ООО
«Управляющая

компания
Цимлянскжилсер-

вис»

3837,80

24.  г. Цимлянск, ул.
Чехова, 12, 14

ООО
«Коммунальщик»,

ООО
«Управляющая

компания

1581,90

 6

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10
Цимлянскжилсер-

вис»
25.  г. Цимлянск, ул.

Донская, 46
ООО

«Коммунальщик» 797,80

26.
г. Цимлянск, ул.
Донская, 44, 42а,
г. Цимлянск, ул.
Геофизиков, 14

ООО
«Коммунальщик» 1510,20

27.

г. Цимлянск,  ул.
Геофизиков, 16,
г. Цимлянск, ул.
Московская, 49,

51

ООО
«Коммунальщик»,

ООО
«Управляющая

компания
Цимлянскжилсер-

вис»

1530,80

28.

г. Цимлянск, ул.
Московская, 47,
г. Цимлянск, ул.

Краснознаменная,
15

ООО
«Коммунальщик»,

ООО
«Управляющая

компания
Цимлянскжилсер-

вис»

1068,50

29.

г. Цимлянск, ул.
Краснознаменная,

13,
г. Цимлянск, ул.

Донская, 42

ООО
«Коммунальщик» 1160,70

30.
г. Цимлянск, ул.

Краснознаменная,
14

ООО
«Коммунальщик» 402,00

31.
г. Цимлянск, ул.
Московская, 80,
82е стр.1, стр.2,

стр.3

ООО
«Коммунальщик»,

ООО
«Управляющая

компания
Цимлянскжилсер-

8010,01

 7

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10
вис»

32.  г. Цимлянск, ул.
Московская, 76а

ООО
«Управляющая

компания
Цимлянскжилсер-

вис»
7 008,90

33.  г. Цимлянск, ул.
Московская, 78

ООО
«Управляющая

компания
Цимлянскжилсер-

вис»
4406,80

34.  г. Цимлянск, ул.
Ленина, 129

ООО
«Управляющая

компания
Цимлянскжилсер-

вис»
4 595,70

35.  г. Цимлянск, ул.
Ленина, 127

ООО
«Управляющая

компания
Цимлянскжилсер-

вис»
2516,40

36.  г. Цимлянск, ул.
Ленина, 125

ООО
«Управляющая

компания
Цимлянскжилсер-

вис»
4302,70

37.  г. Цимлянск, ул.
Ленина, 123

ООО
«Коммунальщик» 3544

38.  г. Цимлянск, ул.
Ленина, 121

ООО
«Коммунальщик» 3499,40

39.
г. Цимлянск, ул.
Высоковольтная,

2

ООО
«Управляющая

компания
Цимлянскжилсер-

вис»
4565,90

40.  г. Цимлянск, ул. ООО
«Управляющая 4471,20

 8

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10
Высоковольтная,

1
компания

Цимлянскжилсер-
вис»

41.
г. Цимлянск, ул.
Московская, 57,

59

ООО
«Коммунальщик»,

ООО
«Управляющая

компания
Цимлянскжилсер-

вис»

3876

42.
г. Цимлянск, ул.
Высоковольтная,

18
ООО

«Коммунальщик» 1 910,50

43.
г. Цимлянск, ул.
Московская, 55,

53а

ООО
«Коммунальщик»,

ООО
«Управляющая

компания
Цимлянскжилсер-

вис»

5240,90

44.
г. Цимлянск, ул.
Московская, 53,
г. Цимлянск, ул.
Геофизиков, 9а

ООО
«Коммунальщик» 4252,6

45.  г. Цимлянск, ул.
Геофизиков, 9

ООО
«Коммунальщик» 802,80

46.  г. Цимлянск, ул.
Донская, 52

ООО
«Коммунальщик» 779,90

47.  г. Цимлянск, ул.
Донская, 50

ООО
«Управляющая

компания
Цимлянскжилсер-

вис»
1047,10

48.  г. Цимлянск, ул.
Донская, 54

ООО
«Коммунальщик» 451,00

49.  г. Цимлянск, ул. ООО 1185,80

 9

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10
Донская, 39/8 «Коммунальщик»

50.
г. Цимлянск, ул.

Буденного, 6,
г. Цимлянск, ул.
Морская, 58а, 58

ООО
«Коммунальщик»,

ООО
«Управляющая

компания
Цимлянскжилсер-

вис»

4089,70

51.
г. Цимлянск, ул.
Заводская, 22,

г. Цимлянск, ул.
Морская, 37

ООО
«Коммунальщик»,

ООО
«Управляющая

компания
Цимлянскжилсер-

вис»

1631,40

52.  г. Цимлянск, ул.
Пушкина, 98 ЖСК-4 5 838,80

53.
г. Цимлянск, ул.
Пушкина, 96, 94,
г. Цимлянск, ул.
Иринина, 21/92а

ООО
«Коммунальщик»,

ООО
«Управляющая

компания
Цимлянскжилсер-

вис»

3970,50

54.
г. Цимлянск, ул.
Московская, 122,

122а
ООО

«Коммунальщик» 1230,20

55.

г. Цимлянск, ул.
Социалистическая

, 13,
г. Цимлянск,

ул. Советская, 22,
г. Цимлянск,
ул. К.Маркса,

13/20

ООО
«Коммунальщик»,

ООО
«Управляющая

компания
Цимлянскжилсер-

вис»

7987,70

 10

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10

56.
г. Цимлянск, ул.
Советская, 21,

г. Цимлянск, ул.
К.Маркса, 11/19

ООО
«Коммунальщик»,
ТСЖ «Надежда»

8036,30

57.  г. Цимлянск, ул.
Советская, 23

ООО
«Управляющая

компания
Цимлянскжилсер-

вис»
4102

58.  г. Цимлянск, ул.
Советская, 17

ООО
«Коммунальщик» 800,30

59.  г. Цимлянск, ул.
Нахимова, 11

ООО
«Коммунальщик» 794,00

60.  г. Цимлянск, ул.
Советская, 15

ООО
«Коммунальщик» 467,80

61.  г. Цимлянск, ул.
Советская, 13

ООО
«Коммунальщик» 1 264,60

62.  г. Цимлянск, ул.
Советская, 16

ООО
«Коммунальщик» 596,10

63.  г. Цимлянск, ул.
Советская, 14

ООО
«Коммунальщик» 701,10

64.  г. Цимлянск, ул.
Советская, 18/14

ООО
«Коммунальщик» 809,80

65.  г. Цимлянск, ул.
К.Маркса, 16

ООО
«Коммунальщик» 691,70

66.  г. Цимлянск, ул.
К.Маркса, 17

ООО
«Управляющая

компания
Цимлянскжилсер-

вис»
279,30

67.  г. Цимлянск, ул.
Советская, 10

ООО
«Коммунальщик» 868,60

68.  г. Цимлянск, ул.
Советская, 9

ООО
«Коммунальщик» 776,30

 11

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10
69.  г. Цимлянск, ул.

Советская, 5, 3
ООО

«Коммунальщик» 1491,40

70.  г. Цимлянск, ул.
Советская, 6, 4

ООО
«Коммунальщик» 1736,50

71.  г. Цимлянск, ул.
Набережная, 9, 7

ООО
«Коммунальщик» 1287,70

72.  г. Цимлянск, ул.
Набережная, 5

ООО
«Коммунальщик» 476,10

73.  г. Цимлянск, ул.
Набережная, 3

ООО
«Коммунальщик» 609,00

Верно: главный специалист      В.Г. Попова

 12

Приложение № 2 к постановлению
Администрации Цимлянского
городского поселения от 06.04.2018
№ 152

«Приложение № 7
к муниципальной программе Администрации
Цимлянского городского поселения
«Формирование современной комфортной
городской среды на территории
муниципального образования «Цимлянское
городское поселение» на 2018-2022 гг.»

Адресный перечень общественных территорий, подлежащих
благоустройству по Цимлянскому городскому поселения

№
п/п

Наименование общественных территорий

»

1. Приморский парк (г. Цимлянск, пл. Победы, 1, ул. Жуковского, 6, ул.
Нахимова, 1)

2. Парк культуры и отдыха (г. Цимлянск, ул. Советская, 31а, ул. Ленина,
22-24)

3. Улица Московская (г. Цимлянск, от ул. Крупской до ж/д переезда, от ул.
К.Маркса до ул. Крупской)

4. Обелиск (г. Цимлянск, на 280 метров южнее здания по ул. Заводской, 1а)

Верно: главный специалист      В.Г. Попова